
71400347
71400348

13734913
13734710

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)800 x (P)380 x (H)1.850 mm
(L)800 x (P)380 x (H)1.850 mm

5 hauteurs de classeur
  

71400343
71400344

13734813
13734610

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)410 x (P)380 x (H)1.850 mm
(L)410 x (P)380 x (H)1.850 mm

5 hauteurs de classeur
  

 

71401035
71401036

13740013
13740410

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)800 x (P)380 x (H)1.115 mm
(L)800 x (P)380 x (H)1.115 mm

3 hauteurs de classeur
  

71401037
71401038

13740113
13740510

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)410 x (P)380 x (H)1.115 mm
(L)410 x (P)380 x (H)1.115 mm

3 hauteurs de classeur
  

 

71400339
71400340

13734513
13734310

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)800 x (P)380 x (H)780 mm
(L)800 x (P)380 x (H)780 mm

2 hauteurs de classeur
  

71400335
71400336

13734413
13734210

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)410 x (P)380 x (H)780 mm
(L)410 x (P)380 x (H)780 mm

2 hauteurs de classeur
  

1) Etagère ARTLINE

2) Visuel de référence: étagère
annexe ARTLINE, 2 HC

2) Visuel de référence: étagère
annexe ARTLINE , 5 HC1) Visuel de référence: étagère ARTLINE, 5 HC1) Visuel de référence: étagère ARTLINE, 2 HC

Etagère  ARTLINE 
• en panneau de particules de bois E1 mélaminé
• rebords des parois latérales en tubes chromés sur 3 côtés (22 mm d'épaisseur) 
• épaisseur du cadre & de la tablette: 19 mm
• tablette avec un rebord ABS
• épaisseur de la paroi arrière: 3 mm
• pieds réglables pour un positionnement stable
• livré sans équipement

Accessoire: kit de portes": 
• composé de battants gauche & droite 
• avec poignées en acier chromé (105 mm de long) 
• verrouillable avec serrure à barillet (sauf pour le modèle en verre) 
• matériel de fixation inclus

Livré démonté

Exemple d'utilisation:
- pour le rangement de classeurs A4, livres & catalogues

Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.
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0

7140104313735919rougeparticules de bois / acier(L)750 x (H)340 mm1 hauteur du classeur

71401044
71401045

13736013
13736110

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)750 x (H)340 mm
(L)750 x (H)340 mm

1 hauteur du classeur
  

Accessoires: Elément tiroir ARTLINE

71401046
71401047

13739613
13739710

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)750 x (P)16 x (H)1.730 mm
(L)750 x (P)16 x (H)1.730 mm

5 hauteurs de classeur
  

Accessoire: Kit de porte ARTLINE
7140035413739382verreverre / acier(L)750 x (P)16 x (H)380 mm2 hauteurs de classeur

71400351
71400352

13739413
13739110

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)750 x (P)16 x (H)380 mm
(L)750 x (P)16 x (H)380 mm

2 hauteurs de classeur
  

Accessoire: kit de porte ARTLINE

71401048
71401049

13750213
13748510

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)800 x (P)380 x (H)2.200 mm
(L)800 x (P)380 x (H)2.200 mm

6 hauteurs de classeur
  

71401050
71401051

13750413
13748610

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)410 x (P)380 x (H)2.200 mm
(L)410 x (P)380 x (H)2.200 mm

6 hauteurs de classeur
  

 

71401039
71401040

13740213
13740610

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)780 x (P)380 x (H)1.115 mm
(L)780 x (P)380 x (H)1.115 mm

3 hauteurs de classeur
  

71401041
71401042

13740313
13740710

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)390 x (P)380 x (H)1.115 mm
(L)390 x (P)380 x (H)1.115 mm

3 hauteurs de classeur
  

2) Extension ARTLINE

71400349
71400350

13738813
13738210

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)780 x (P)380 x (H)1.850 mm
(L)780 x (P)380 x (H)1.850 mm

5 hauteurs de classeur
  

71400345
71400346

13738713
13738110

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)390 x (P)380 x (H)1.850 mm
(L)390 x (P)380 x (H)1.850 mm

5 hauteurs de classeur
  

 

71400341
71400342

13738413
13737210

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)780 x (P)380 x (H)780 mm
(L)780 x (P)380 x (H)780 mm

2 hauteurs de classeur
  

71400337
71400338

13738313
13737110

anthracite
blanc

particules de bois / acier
particules de bois / acier

(L)390 x (P)380 x (H)780 mm
(L)390 x (P)380 x (H)780 mm

2 hauteurs de classeur
  

2) Etagère annexe ARTLINE
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