





kerkmann office design

Etagère ARTLINE

- en panneau de particules de bois E1 mélaminé
- rebords des parois latérales en tubes chromés sur 3 côtés (22 mm d'épaisseur)
- épaisseur du cadre & de la tablette: 19 mm
- tablette avec un rebord ABS
- épaisseur de la paroi arrière: 3 mm
- pieds réglables pour un positionnement stable
- livré sans équipement

Accessoire: kit de portes":

- composé de battants gauche & droite
 avec poignées en acier chromé (105 mm de long)
- verrouillable avec serrure à barillet (sauf pour le modèle en verre)
- matériel de fixation inclus

Livré démonté

Exemple d'utilisation:

- pour le rangement de classeurs A4, livres & catalogues



1) Visuel de référence: étagère ARTLINE, 2 HC



1) Visuel de référence: étagère ARTLINE, 5 HC



2) Visuel de référence: étagère



2) Visuel de référence: étagère annexe ARTI INF 2 HC

i) visuei de reference, etay	CIC ANTLINE, ZIIO I) VISUCI UCIC	deteller. etagete Antiline, 3 116	aillexe Antline, 3110		attited Antline, 2110	
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
1) Etagère ARTLINE	2 hauteurs de classeur	(L)410 x (P)380 x (H)780 mm (L)410 x (P)380 x (H)780 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13734413 13734210	71400335 71400336
	2 hauteurs de classeur	(L)800 x (P)380 x (H)780 mm (L)800 x (P)380 x (H)780 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13734513 13734310	71400339 71400340
	3 hauteurs de classeur	(L)410 x (P)380 x (H)1.115 mm (L)410 x (P)380 x (H)1.115 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13740113 13740510	71401037 71401038
	3 hauteurs de classeur	(L)800 x (P)380 x (H)1.115 mm (L)800 x (P)380 x (H)1.115 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13740013 13740410	71401035 71401036
	5 hauteurs de classeur	(L)410 x (P)380 x (H)1.850 mm (L)410 x (P)380 x (H)1.850 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13734813 13734610	71400343 71400344
	5 hauteurs de classeur	(L)800 x (P)380 x (H)1.850 mm (L)800 x (P)380 x (H)1.850 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13734913 13734710	71400347 71400348

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
2) Etagère annexe ARTLINE	2 hauteurs de classeur	(L)390 x (P)380 x (H)780 mm (L)390 x (P)380 x (H)780 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13738313 13737110	71400337 71400338
	2 hauteurs de classeur	(L)780 x (P)380 x (H)780 mm (L)780 x (P)380 x (H)780 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13738413 13737210	71400341 71400342
	5 hauteurs de classeur	(L)390 x (P)380 x (H)1.850 mm (L)390 x (P)380 x (H)1.850 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13738713 13738110	71400345 71400346
	5 hauteurs de classeur	(L)780 x (P)380 x (H)1.850 mm (L)780 x (P)380 x (H)1.850 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13738813 13738210	71400349 71400350
2) Extension ARTLINE	3 hauteurs de classeur	(L)390 x (P)380 x (H)1.115 mm (L)390 x (P)380 x (H)1.115 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13740313 13740710	71401041 71401042
	3 hauteurs de classeur	(L)780 x (P)380 x (H)1.115 mm (L)780 x (P)380 x (H)1.115 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13740213 13740610	71401039 71401040
	6 hauteurs de classeur	(L)410 x (P)380 x (H)2.200 mm (L)410 x (P)380 x (H)2.200 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13750413 13748610	71401050 71401051
	6 hauteurs de classeur	(L)800 x (P)380 x (H)2.200 mm (L)800 x (P)380 x (H)2.200 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13750213 13748510	71401048 71401049
Accessoire: kit de porte ARTLINE	2 hauteurs de classeur	(L)750 x (P)16 x (H)380 mm (L)750 x (P)16 x (H)380 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13739413 13739110	71400351 71400352
	2 hauteurs de classeur	(L)750 x (P)16 x (H)380 mm	verre / acier	verre	13739382	71400354
Accessoire: Kit de porte ARTLINE	5 hauteurs de classeur	(L)750 x (P)16 x (H)1.730 mm (L)750 x (P)16 x (H)1.730 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13739613 13739710	71401046 71401047
Accessoires: Elément tiroir ARTLINE	1 hauteur du classeur	(L)750 x (H)340 mm (L)750 x (H)340 mm	particules de bois / acier particules de bois / acier	anthracite blanc	13736013 13736110	71401044 71401045
	1 hauteur du classeur	(L)750 x (H)340 mm	particules de bois / acier	rouge	13735919	71401043